- for coupling devices to the socket outlet
- space-saving due to angled earthing contact plug
- with touch protection
Connections:   Hybrid safety plug (type E/F, CEE 7/7), 90°
    Safety socket (type F, CEE 7/3)
Max. Current carrying capacity: 16 A
Operating voltage:  250 V
Internal conductors, number: 3
Internal conductors,
wire cross-section:  1.5 mm²
Power type code:  H05-VV-F3G
13.04.2023
15.05.2025
NK 117 W-X00 Xm WEISS
93087, 93088, 93089, 93091
1/1rs
alw
Artikel-Nr. / Item No.
93091
93087
93088
93089
Länge / Length
200 cm
300 cm
500 cm
1000 cm
Verlängerungskabel Schutzkontakt, weiß
- für die Kupplung von Geräten mit der Steckdose
- platzsparend durch abgewinkelten Schutzkontaktstecker
- mit Berührungsschutz
Anschlüsse:   Schutzkontaktstecker Hybrid (Typ E/F, CEE 7/7), 90°
    Schutzkontaktbuchse (Typ F, CEE 7/3)
Max. Strombelastbarkeit: 16 A
Betriebsspannung:  250 V
Innenleiter, Anzahl:  3
Innenleiter, Aderquerschnitt: 1,5 mm²
Leistungstypenkurzzeichen: H05-VV-F3G
Extension Lead Earth Contact, White
L
19
 ±
 0
.5
Ø 4.8 ± 0.06
36.5 ± 0.5
32 ± 0.5
19 ± 0.2
32
 ±
 0
.5
10
 ±
 0
.1
Ø
 3
6.
5
±
0.
5
45
.0
5
Ø 40.95
Ø 31.53